

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0707_2022

Stavba: Stavebné úpravy komunikácií v Liptovskom Hrádku

JKSO:
Miesto: Liptovský Hrádok

KS:
Dátum: 12.8.2022

Objednávateľ:
Mesto Liptovský Hrádok

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

IČO: 31602363
IČ DPH: SK2020429059

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	217 199,90
---------------------	-------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	217 199,90	43 439,98

Cena s DPH	v	EUR	260 639,88
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0707 2022

Stavba: Stavebné úpravy komunikácií v Liptovskom Hrádku

Miesto: Liptovský Hrádok

Dátum: 12.08.2022

Objednávateľ: Mesto Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		217 199,90	260 639,88
06	SO - 06 Stavebné úpr...	74 535,23	89 442,28
07	SO - 07 Parkovisko	7 278,01	8 733,61
08	SO - 08 Spevnené plochy	28 244,03	33 892,84
106.1	REKONŠTRUKCIA OB...	82 936,83	99 524,20
106.2	PARKOVISKO	24 205,80	29 046,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy komunikácií v Liptovskom Hrádku

Objekt:

06 - SO - 06 Stavebné úpr...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020429059

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 535,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	74 535,23	20,00%	14 907,05

Cena s DPH

v EUR

89 442,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy komunikácií v Liptovskom Hrádku

Objekt:

06 - SO - 06 Stavebné úpr...

Miesto:

Dátum: 12.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **74 535,23**

D HSV Práce a dodávky HSV **74 535,23**

D 1 Zemné práce **1 483,50**

1	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.250 mm, -0,40000t	m2	50,000	2,16	108,00
	VV		2*8		16,000		
	VV		2*17		34,000		
	VV		Súčet		50,000		
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche z betónu prostého - zápch	m2	25,000	5,96	149,00
3	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	50,000	4,01	200,50
4	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	150,000	6,84	1 026,00

D 5 Komunikácie **67 576,40**

5	K	564281111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	50,000	10,55	527,50
6	K	565181111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 150 mm	m2	50,000	43,07	2 153,50
7	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	50,000	0,72	36,00
8	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	5 609,000	0,41	2 299,69
	VV		1780+3829		5 609,000		
	VV		Súčet		5 609,000		
9	K	577124231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm - prerovnávk	m2	1 780,620	8,34	14 850,37
10	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 829,000	12,46	47 709,34

D 8 Rúrové vedenie **2 227,42**

11	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	17,000	81,56	1 386,52
12	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	15,000	56,06	840,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **2 523,33**

13	K	914812	Dočasné dopravné značenie	ks	20,000	19,40	388,00
14	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	602,000	1,03	620,06
	VV		"V2a"602		602,000		
	VV		Súčet		602,000		
15	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	602,000	0,13	78,26
16	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	11,000	3,14	34,54
17	K	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	3 829,000	0,13	497,77
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	60,475	4,49	271,53
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	60,475	0,13	7,86
20	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	60,475	10,34	625,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				724,58
21	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	724,582	1,00	724,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy komunikácií v Liptovskom Hrádku

Objekt:

07 - SO - 07 Parkovisko

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020429059

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 278,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 278,01	20,00%	1 455,60

Cena s DPH

v EUR

8 733,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy komunikácií v Liptovskom Hrádku

Objekt:

07 - SO - 07 Parkovisko

Miesto:

Dátum: 12.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 278,01

D	HSV	Práce a dodávky HSV					7 166,29
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------------

D	1	Zemné práce					1 430,33
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------------

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	51,000	2,12	108,12
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	24,750	5,50	136,13

VV 45*0,55 24,750

VV Súčet 24,750

3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	24,750	0,13	3,22
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,750	6,97	67,96

VV "drenáž" 0,5*11*0,5 2,750

VV "vsak dren" 1,*7*1 7,000

VV Súčet 9,750

5	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,850	9,32	362,08
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV 51*0,1 "mačina" 5,100

VV 24+9,75 33,750

VV Súčet 38,850

6	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	466,200	0,13	60,61
---	---	-------------	--	----	---------	------	-------

VV 38,85*12 "Prepočítané koeficientom množstva 466,200

VV Súčet 466,200

7	K	167102102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	38,850	1,03	40,02
8	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	38,850	0,58	22,53
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo	t	69,930	5,17	361,54

VV 38,85*1,8 69,930

VV Súčet 69,930

10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	51,000	1,11	56,61
11	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	17,000	4,11	69,87
12	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	4,080	25,86	105,51
13	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	17,000	1,64	27,88
14	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,850	9,70	8,25

VV 17*0,05 "Prepočítané koeficientom množstva 0,850

VV Súčet 0,850

D	2	Zakladanie					737,33
---	---	------------	--	--	--	--	---------------

15	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie	m3	7,000	50,36	352,52
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV "vsak dren" 1,0*7*1,0 7,000

VV Súčet 7,000

16	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	30,000	0,47	14,10
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV "vsak dren" 1,0*7,0*2 + (1,0+7,0)*2*1,0 30,000

VV Súčet 30,000

17	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	30,600	2,13	65,18
----	---	----------------	--	----	--------	------	-------

VV 30*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva 30,600

VV Súčet 30,600

18	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 s lôžkom a obsypom	m	11,000	16,85	185,35
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

19	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	49,000	0,28	13,72
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

20	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	49,980	2,13	106,46
----	---	----------------	--	----	--------	------	--------

VV 49*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva 49,980

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		49,980		
D	5		Komunikácie				2 914,36
21	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	49,000	5,15	252,35
22	K	564281111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	49,000	10,55	516,95
23	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajín z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	5,000	12,10	60,50
24	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	11,340	10,12	114,76
25	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	49,000	0,72	35,28
26	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	49,000	0,41	20,09
27	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	49,000	18,49	906,01
28	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	49,000	20,58	1 008,42
D	5.1		Komunikácie - v mieste frezovania				326,76
29	K	567134212.R	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 130-210 mm	m2	4,000	41,49	165,96
30	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	4,000	0,72	2,88
31	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	4,000	0,41	1,64
32	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4,000	18,49	73,96
33	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	4,000	20,58	82,32
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 700,10
34	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	45,26	90,52
35	M	404410000100R	Dopravná značka, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	109,91	219,82
36	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm	ks	2,000	9,05	18,10
37	K	914812	Dočasné dopravné značenie	ks	10,000	38,79	387,90
38	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	14,000	1,03	14,42
39	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	14,000	0,13	1,82
40	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	35,000	13,25	463,75
41	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm,	ks	35,350	5,82	205,74
VV			35*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		35,350		
VV			Súčet		35,350		
42	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	11,000	3,14	34,54
43	K	961041211.S	Búranie základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	1,800	109,18	196,52
VV			9*0,25*0,8		1,800		
VV			Súčet		1,800		
44	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,086	4,49	18,35
45	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,032	0,13	6,37
VV			4,086*12		49,032		
VV			Súčet		49,032		
46	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,086	10,34	42,25
D	99		Presun hmôt HSV				57,41
47	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	57,409	1,00	57,41
D	PSV		Práce a dodávky PSV				111,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				111,72
48	K	767914830.S	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	14,000	7,98	111,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy komunikácií v Liptovskom Hrádku

Objekt:

08 - SO - 08 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020429059

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 244,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	28 244,03	20,00%	5 648,81

Cena s DPH

v EUR

33 892,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy komunikácií v Liptovskom Hrádku

Objekt:

08 - SO - 08 Spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 12.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **28 244,03**

D HSV Práce a dodávky HSV **28 244,03**

D 1 Zemné práce **2 693,88**

1	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.250 mm, -0,40000t	m2	9,000	2,16	19,44
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

VV	18*0,5	9,000
VV	Súčet	9,000

2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche z betónu prostého - zápich	m2	9,000	5,96	53,64
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

3	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1 456,000	1,80	2 620,80
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

D 5 Komunikácie **21 658,28**

4	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 596,000	0,41	654,36
---	---	-------------	---	----	-----------	------	--------

VV	1456+140	1 596,000
VV	Súčet	1 596,000

5	K	577124231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm - prerovnávk	m2	140,000	12,02	1 682,80
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

6	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 456,000	13,27	19 321,12
---	---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------

D 8 Rúrové vedenie **489,36**

7	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	81,56	489,36
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **3 192,72**

8	K	914812	Dočasné dopravné značenie	ks	20,000	19,40	388,00
---	---	--------	---------------------------	----	--------	-------	--------

9	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	18,000	14,24	256,32
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

10	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm,	ks	18,180	5,82	105,81
----	---	----------------	---	----	--------	------	--------

VV	18*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva	18,180
VV	Súčet	18,180

11	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	11,000	3,14	34,54
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

12	K	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	1 456,000	0,13	189,28
----	---	-------------	---	----	-----------	------	--------

13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	148,313	4,49	665,93
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	148,313	0,13	19,28
----	---	-------------	---	---	---------	------	-------

15	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	148,313	10,34	1 533,56
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D 99 Presun hmôt HSV **209,79**

16	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	209,787	1,00	209,79
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy komunikácií v Liptovskom Hrádku
Objekt:
106.1 - REKONŠTRUKCIA OB...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Liptovský Hrádok

Zhotoviteľ:
Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.08.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31602363
IČ DPH: SK2020429059

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			82 936,83
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	82 936,83	20,00%	16 587,37
Cena s DPH	v EUR		99 524,20

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy komunikácií v Liptovskom Hrádku

Objekt:

106.1 - REKONŠTRUKCIA OB...

Miesto:

Dátum: 12.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 936,83

D HSV Práce a dodávky HSV 82 936,83

D 1 Zemné práce 9 338,22

1	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	401,000	2,69	1 078,69
	VV		401		401,000		
	VV		Súčet		401,000		
2	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	62,500	4,32	270,00
	VV		"pre prípojku" 0,5*20*1,5		15,000		
	VV		"drenáž" 0,5*95*1,0		47,500		
	VV		Súčet		62,500		
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	60,000	6,00	360,00
	VV		"pre prípojku"20*1,5*2		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	60,000	3,26	195,60
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	373,500	5,21	1 945,94
	VV		62,5+401		463,500		
	VV		-90		-90,000		
	VV		Súčet		373,500		
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 482,000	0,12	537,84
	VV		373,5*12 "Prepočítané koeficientom množstva		4 482,000		
	VV		Súčet		4 482,000		
7	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	90,000	2,38	214,20
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	373,500	0,43	160,61
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	597,600	5,17	3 089,59
	VV		373,5*1,6 "Prepočítané koeficientom množstva		597,600		
	VV		Súčet		597,600		
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	8,500	4,38	37,23
	VV		"pre prípojku" 0,5*20*(1,5-0,15-0,5)		8,500		
	VV		Súčet		8,500		
11	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	16,065	10,12	162,58
	VV		8,5*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva		16,065		
	VV		Súčet		16,065		
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,000	24,20	121,00
	VV		"pre prípojku" 0,5*20*(0,2+0,3)		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
13	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	9,450	14,00	132,30
	VV		5*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva		9,450		
	VV		Súčet		9,450		
14	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	83,000	4,11	341,13
15	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	19,920	25,86	515,13
16	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	83,000	1,64	136,12
17	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	4,150	9,70	40,26
	VV		83*0,05 "Prepočítané koeficientom množstva		4,150		
	VV		Súčet		4,150		

D 2 Zakladanie 1 600,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 s lôžkom a obsypom	m	95,000	16,85	1 600,75
D 4 Vodorovné konštrukcie							61,35
19	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,500	40,90	61,35
	VV		"pre prípojku" 0,5*20*0,15		1,500		
	VV		Súčet		1,500		
D 5 Komunikácie							929,99
20	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	20,000	12,10	242,00
21	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	37,800	10,12	382,54
	VV		20*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva		37,800		
	VV		Súčet		37,800		
22	K	596911332.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 80 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	9,000	16,15	145,35
	VV		9		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
23	M	59246001990R	Dlažba betónová pre nevidiacich, hr.80mm - varovný pás	m2	6,120	17,44	106,73
	VV		6*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		6,120		
	VV		Súčet		6,120		
24	M	59246001990R1	Dlažba betónová pre nevidiacich, hr.80mm - signálny pás	m2	3,060	17,44	53,37
	VV		3*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		3,060		
	VV		Súčet		3,060		
D 5.1 Komunikácie - vozovka							51 336,44
25	K	564861115.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 240 mm	m2	673,000	8,84	5 949,32
26	K	565161212.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 90 mm	m2	673,000	23,13	15 566,49
27	K	567123114.R	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 130 mm	m2	673,000	12,30	8 277,90
28	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	673,000	0,72	484,56
29	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 346,000	0,45	605,70
	VV		673*2		1 346,000		
	VV		Súčet		1 346,000		
30	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	673,000	15,33	10 317,09
31	K	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	673,000	15,06	10 135,38
D 5.2 Komunikácie - chodník							1 075,84
32	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	30,000	10,56	316,80
33	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	30,000	16,06	481,80
34	M	592460007600.R	Dlažba betónová hr.60mm	m2	30,600	9,06	277,24
	VV		30*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		30,600		
	VV		Súčet		30,600		
D 5.4 Komunikácie - pre osadenie obrubníka							1 838,76
35	K	567134212.R	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 130-210 mm	m2	22,000	41,49	912,78
36	K	573131103.R	Postrek asfaltový infiltračný modif s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	22,000	0,72	15,84
37	K	573231107.R	Postrek asfaltový spojovací modif bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	22,000	0,45	9,90
38	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	22,000	20,93	460,46
39	K	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	22,000	19,99	439,78
D 8 Rúrové vedenie							8 112,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	871376010.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 300	m	20,000	1,56	31,20
41	M	28611000020R1	Rúra PVC DN 300 dl.5m vrátane tvaroviek	ks	4,000	275,86	1 103,44
42	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	20,000	4,73	94,60
43	K	895941111R	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov s nutným odkopom a zášypom	ks	3,000	191,27	573,81
44	M	592236004R	Uličná vpust' s ORL	ks	3,000	1 935,80	5 807,40
45	K	899204111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	3,000	19,25	57,75
46	M	5524251000	Mreža liatinová pre vozovku s nálevkou	ks	3,000	148,05	444,15
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							7 595,35
47	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	18,000	45,26	814,68
48	M	404410000100R	Dopravná značka, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	18,000	109,91	1 978,38
49	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm	ks	18,000	9,05	162,90
50	K	914812	Dočasné dopravné značenie	ks	30,000	12,93	387,90
51	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	96,000	1,03	98,88
VV			70+26		96,000		
VV			Súčet		96,000		
52	K	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	150,000	1,29	193,50
VV			105+45		150,000		
VV			Súčet		150,000		
53	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	99,000	10,34	1 023,66
VV			"prechod s vodiacim prúžkom" 9*11		99,000		
VV			Súčet		99,000		
54	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	246,000	0,13	31,98
VV			70+26+105+45		246,000		
VV			Súčet		246,000		
55	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	99,000	1,03	101,97
56	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	117,000	15,00	1 755,00
VV			62+55		117,000		
VV			Súčet		117,000		
57	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	62,620	5,82	364,45
VV			62*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		62,620		
VV			Súčet		62,620		
58	M	5921700009	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	55,550	5,82	323,30
VV			55*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		55,550		
VV			Súčet		55,550		
59	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20,000	11,46	229,20
60	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	20,200	1,75	35,35
VV			20*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		20,200		
VV			Súčet		20,200		
61	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	30,000	3,14	94,20
D 99 Presun hmôt HSV							1 047,78
62	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 047,776	1,00	1 047,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy komunikácií v Liptovskom Hrádku

Objekt:

106.2 - PARKOVIŠKO

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020429059

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 205,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	24 205,80	20,00%	4 841,16

Cena s DPH

v EUR

29 046,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy komunikácií v Liptovskom Hrádku

Objekt:

106.2 - PARKOVIŠKO

Miesto:

Dátum: 12.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 205,80

D HSV Práce a dodávky HSV 24 205,80

D 1 Zemné práce 3 779,30

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	194,000	2,12	411,28
2	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	40,000	3,66	146,40
3	K	132201102.S	Výkop rhyh do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	27,000	5,42	146,34

VV		"pre prípojku" 0,5*10*1,5	7,500
VV		"drenáž" 0,5*39*1,0	19,500
VV		Súčet	27,000

4	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	30,000	6,00	180,00
VV			"pre prípojku"10*1,5*2		30,000		
VV			Súčet		30,000		

5	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	30,000	3,26	97,80
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	76,400	5,33	407,21
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV		"mačina" 194*0,1	19,400
VV		"výkop" 40+27	67,000
VV		"násyp" -10	-10,000
VV		Súčet	76,400

7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	916,800	0,13	119,18
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV		76,4*12 "Prepočítané koeficientom množstva	916,800
VV		Súčet	916,800

8	K	171101105.S	Oloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	10,000	2,38	23,80
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

9	K	171201201.S	Oloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	76,400	0,59	45,08
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	122,240	5,17	631,98
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV		76,4*1,6 "Prepočítané koeficientom množstva	122,240
VV		Súčet	122,240

11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	4,250	4,38	18,62
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

VV		"pre prípojku" 0,5*10*(1,5-0,15-0,5)	4,250
VV		Súčet	4,250

12	M	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	8,033	10,12	81,29
----	---	----------------	----------------------------	---	-------	-------	-------

VV		4,25*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva	8,033
VV		Súčet	8,033

13	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,500	24,20	60,50
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

VV		"pre prípojku" 0,5*10*(0,2+0,3)	2,500
VV		Súčet	2,500

14	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	4,725	14,00	66,15
----	---	----------------	---------------------------------------	---	-------	-------	-------

VV		2,5*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva	4,725
VV		Súčet	4,725

15	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	108,000	4,11	443,88
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

16	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	25,920	25,86	670,29
----	---	----------------	------------------------------------	---	--------	-------	--------

17	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	108,000	1,64	177,12
----	---	-------------	---------------------------------------	----	---------	------	--------

18	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	5,400	9,70	52,38
----	---	----------------	------------------------------------	----	-------	------	-------

VV		108*0,05 "Prepočítané koeficientom množstva	5,400
VV		Súčet	5,400

D 2 Zakladanie 657,15

19	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 s lôžkom a obsypom	m	39,000	16,85	657,15
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4 Vodorovné konštrukcie							30,68
20	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,750	40,90	30,68
VV "pre prípojku" 0,5*10*0,15					0,750		
VV Súčet					0,750		
D 5 Komunikácie							312,27
21	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajín z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	10,000	12,10	121,00
22	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	18,900	10,12	191,27
VV 10*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva					18,900		
VV Súčet					18,900		
D 5.3 Komunikácie - stojiská							8 873,97
23	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	210,000	7,55	1 585,50
24	K	564861114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	210,000	9,26	1 944,60
25	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	210,000	12,85	2 698,50
26	M	592460008500.R	Dlažba betónová hr.80mm	m2	214,200	12,35	2 645,37
VV 210*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva					214,200		
VV Súčet					214,200		
D 8 Rúrové vedenie							5 203,36
27	K	871376010.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 300	m	10,000	1,56	15,60
28	M	28611000020R1	Rúra PVC DN 300 dl.5m vrátane tvaroviek	ks	2,000	275,86	551,72
29	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	10,000	4,73	47,30
30	K	895941111R	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov s nutným odkopom a zásypom	ks	2,000	191,27	382,54
31	M	592236004R	Uličná vpusť s ORL	ks	2,000	1 935,80	3 871,60
32	K	899204111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	2,000	19,25	38,50
33	M	5524251000	Mreža liatinová pre vozovku s nálevkou	ks	2,000	148,05	296,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 989,90
34	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	45,26	181,04
35	M	404410000100R	Dopravná značka, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	4,000	109,91	439,64
36	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm	ks	4,000	9,05	36,20
37	K	914812	Dočasné dopravné značenie	ks	10,000	38,79	387,90
38	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	70,000	1,03	72,10
39	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	70,000	0,13	9,10
40	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	103,000	15,00	1 545,00
VV 63*40					103,000		
VV Súčet					103,000		
41	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	63,630	5,82	370,33
VV 63*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva					63,630		
VV Súčet					63,630		
42	M	5921700009	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	40,400	5,82	235,13
VV 40*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva					40,400		
VV Súčet					40,400		
43	K	91941321R	Vsakovacia šachta 1000x1000x1000 vrátane zemných prác	ks	2,000	856,73	1 713,46
D 99 Presun hmôt HSV							359,17
44	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	359,168	1,00	359,17